Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n° 76/2022

“Solicita informações sobre o fornecimento de água na rua Laurino Pires, no bairro dos

Pintos”.

 Senhor Presidente:

 Considerando que a água vai até um ponto da rua e não tem a continuação,

conforme foto em anexo;

 Considerando que todos já tem energia elétrica e pagam o IPTU em dia, conforme

foto em anexo;

Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário, que

se oficie o senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a Sabesp as seguintes perguntas:

1. Quando será prolongada a rede de água?

2. Qual o motivo do serviço não ter sido atendido ainda?

Requeiro ainda que sejam encaminhadas somente informações de domínio público.

Justificativa:

Fui procurado pelos moradores da rua que pedem esclarecimentos, visto que há

anos lutam por esse direito e permanecem sem respostas

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 26 de julho de 2022.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)

 Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

 Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

 Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br